1.  配当予想修正の理由
 平成23年3月期の期末配当予想については、需要環境等の先行きが極めて不透明な状況にあることから、収益見通しが
明らかになった時点で改めて公表するとしておりましたが、年度業績の見通しなどを勘案した結果、１株あたり１０円の期末
配当を実施する方針とし、中間配当金と合わせた年間配当金は１株あたり２５円とすることといたしました。

2.  修正の内容

(注）本資料における配当予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、様々な不確定要素
  によって、実際の配当とは異なる場合があります。

以 上

平成23年3月18日
各 位

上場会社名 大阪製鐵
代表者 代表取締役社長 永広 和夫
（コード番号 5449）
問合せ先責任者 総務部長 中井 健
（TEL 06-6204-0300）

平成23年3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、本日の取締役会において、当期の配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしま
したのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年1月27日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― ― ― 10.00 25.00
当期実績 ― 15.00 ―

前期（平成22年3月期）実績 ― 10.00 ― 5.00 15.00